
Nachkommen von Werner Leewen

Generation 1

1. WERNER1 LEEWEN . Er hat CHRISTINA BOLTEN geheiratet.

Werner Leewen und Christina Bolten hatten folgende Kinder:

2. i. PETER HEINRICH2 LEEWEN wurde im Jahr 1803 in Bracht geboren. Er heiratete Anna
Maria Blanckertz, die Tochter von Johann Blanckertz und Johanna Mecklenbeck,
am 08 Mai 1833 in Bracht. Sie wurde im Jahr 1804 in Bracht geboren. Sie verstarb
am 11 Mrz 1883 in Bracht Dorf 67.

+3. ii. PETER JOHANN LEWEN wurde am 06 Okt 1806 in Bracht geboren. Er heiratete Maria
Margaretha Gerardts, die Tochter von Heinrich Gerardts und Mechthild Koerstgens,
am 17 Feb 1841 in Bracht. Sie wurde im Jahr 1806 in Kaldenkirchen geboren. Sie
verstarb am 03 Okt 1876 in Bracht Dorf 63.

Generation 2

3. PETER JOHANN2 LEWEN (Werner1 Leewen) wurde am 06 Okt 1806 in Bracht geboren. Er heiratete
Maria Margaretha Gerardts, die Tochter von Heinrich Gerardts und Mechthild Koerstgens, am 17
Feb 1841 in Bracht. Sie wurde im Jahr 1806 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 03 Okt
1876 in Bracht Dorf 63.

Peter Johann Lewen und Maria Margaretha Gerardts hatten folgende Kinder:

+4. i. PETER HEINRICH3 LEWEN wurde am 23 Okt 1842 in Bracht geboren. Er verstarb am
04 Dez 1923 in Bracht Stieg. Er heiratete Wilhelmina Beurskens, die Tochter von
Johann Gerard Beurskens und Anna Gertrud Levels, am 17 Okt 1870 in Bracht. Sie
wurde am 17 Mai 1848 in Beesel geboren. Sie verstarb am 11 Jan 1913 in Bracht.

+5. ii. JOHANN WILHELM LEWEN wurde am 10 Jul 1849 in Bracht geboren. Er verstarb am
14 Feb 1937 in Bracht Horst Wesselstraße 18. Er heiratete Maria Catharina
Dericks, die Tochter von Johann Peter Dericks und Anna Gertrud Willms, am 28
Mai 1881 in Bracht. Sie wurde am 23 Mrz 1852 in Niederkrüchten geboren. Sie
verstarb am 07 Jul 1910 in Bracht.

Generation 3

4. PETER HEINRICH3 LEWEN (Peter Johann2, Werner1 Leewen) wurde am 23 Okt 1842 in Bracht
geboren. Er verstarb am 04 Dez 1923 in Bracht Stieg. Er heiratete Wilhelmina Beurskens, die
Tochter von Johann Gerard Beurskens und Anna Gertrud Levels, am 17 Okt 1870 in Bracht. Sie
wurde am 17 Mai 1848 in Beesel geboren. Sie verstarb am 11 Jan 1913 in Bracht.

Peter Heinrich Lewen und Wilhelmina Beurskens hatten folgende Kinder:

+6. i. JOHANN GERHARD4 LEWEN wurde am 24 Nov 1871 in Bracht geboren. Er heiratete
Maria Carolina Kühnen, die Tochter von Carl Heinrich Kühnen und Dorothea
Sophia Müller, am 17 Apr 1896 in Bracht. Sie wurde am 04 Feb 1869 in Bracht
geboren. Sie verstarb am 03 Jan 1929 in Bracht Alst 49.

+7. ii. JOHANN WILHELM LEWEN wurde am 17 Okt 1877 in Bracht geboren. Er heiratete
Maria Catharina Rix, die Tochter von Johann Leonard Rix und Maria Margaretha
Dohmen, am 19 Jan 1900 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 12 Jun 1878 in
Kaldenkirchen geboren.

8. iii. ANDREAS LEWEN wurde am 29 Jan 1882 in Bracht Alst geboren. Er heiratete Hedwig
Fluder, die Tochter von Laurentius Fluder und Marianne Przculinski, am 08 Nov
1912 in Bracht. Sie wurde am 04 Okt 1892 in Groß- Przygodzial geboren.

9. iv. HEINRICH CASPAR LEWEN wurde am 29 Jan 1882 in Bracht geboren. Er heiratete
Catharina Agnes Rix, die Tochter von Johann Leonard Rix und Maria Margaretha
Dohmen, am 06 Sep 1909 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 14 Jul 1885 in
Kaldenkirchen geboren.

+10. v. ANNA MARIA LEWEN wurde am 30 Jul 1884 in Bracht geboren. Sie heiratete Johann
Peter Arnold Reimes, der Sohn von Johann Mathias Reimes und Anna Catharina
Sibille Schmitz, am 10 Okt 1910 in Bracht. Er wurde am 26 Feb 1884 in Bracht
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geboren.

+11. vi. GERTRUD LEEWEN wurde am 22 Okt 1887 in Bracht geboren. Sie heiratete Johann
Hubert Heines, der Sohn von Johann Mathias Heines und Anna Catharina
Kremers, am 10 Mai 1912 in Bracht. Er wurde am 14 Mai 1883 in Bracht geboren.

+12. vii. MARIA MARGARETHA LEEWEN wurde am 08 Nov 1891 in Bracht geboren. Sie
verstarb am 18 Dez 1922 in Bracht. Sie heiratete Johann Wilhelm Schouren, der
Sohn von Peter Wilhelm Schouren und Maria Catharina Birker, am 16 Aug 1915 in
Bracht. Er wurde am 10 Jun 1880 in Bracht geboren.

13. viii. JOHANN CASPAR LEWEN wurde im Sep 1876 in Bracht geboren. Er verstarb am 20
Dez 1876 in Bracht Dorf 36/2.

14. ix. JOHANN ANDREAS LEWEN wurde im Jahr 1880 in Bracht geboren. Er verstarb am 10
Okt 1881 in Bracht Dorf 36.

5. JOHANN WILHELM3 LEWEN (Peter Johann2, Werner1 Leewen) wurde am 10 Jul 1849 in Bracht
geboren. Er verstarb am 14 Feb 1937 in Bracht Horst Wesselstraße 18. Er heiratete Maria
Catharina Dericks, die Tochter von Johann Peter Dericks und Anna Gertrud Willms, am 28 Mai
1881 in Bracht. Sie wurde am 23 Mrz 1852 in Niederkrüchten geboren. Sie verstarb am 07 Jul
1910 in Bracht.

Johann Wilhelm Lewen und Maria Catharina Dericks hatten folgende Kinder:

15. i. ADELGUNDE HUBERTINE4 LEEWEN wurde am 30 Jan 1885 in Bracht geboren. Sie
verstarb am 17 Feb 1939 in Bracht. Sie heiratete (1) JOHANN HEINRICH SYMONS,
der Sohn von Heinrich Gerhard Symons und Adelgunde Wilhelmina Hubertina
Pelters, am 25 Mai 1908 in Bracht. Er wurde am 12 Jan 1876 in Bracht geboren. Er
verstarb am 27 Dez 1908 in Kaldenkirchen. Sie heiratete (2) HEINRICH DOHMEN, der
Sohn von Peter Heinrich Dohmen und Anna Gertrud Peuten, am 25 Sep 1911 in
Bracht. Er wurde am 22 Mai 1884 in Bracht geboren.

16. ii. MARIA WILHELMINA LEEWEN wurde am 27 Jun 1883 in Bracht Dorf 123 geboren. Sie
verstarb am 27 Jun 1883 in Bracht.

Generation 4

6. JOHANN GERHARD4 LEWEN (Peter Heinrich3, Peter Johann2, Werner1 Leewen) wurde am 24 Nov
1871 in Bracht geboren. Er heiratete Maria Carolina Kühnen, die Tochter von Carl Heinrich Kühnen
und Dorothea Sophia Müller, am 17 Apr 1896 in Bracht. Sie wurde am 04 Feb 1869 in Bracht
geboren. Sie verstarb am 03 Jan 1929 in Bracht Alst 49.

Johann Gerhard Lewen und Maria Carolina Kühnen hatten folgendes Kind:

17. i. HEINRICH5 LEWEN wurde im Jahr 1896 in Bracht geboren. Er verstarb am 10 Okt
1902 in Bracht.

7. JOHANN WILHELM4 LEWEN (Peter Heinrich3, Peter Johann2, Werner1 Leewen) wurde am 17 Okt
1877 in Bracht geboren. Er heiratete Maria Catharina Rix, die Tochter von Johann Leonard Rix und
Maria Margaretha Dohmen, am 19 Jan 1900 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 12 Jun 1878 in
Kaldenkirchen geboren.

Johann Wilhelm Lewen und Maria Catharina Rix hatten folgendes Kind:

18. i. HEINRICH5 LEWEN wurde im Okt 1901 in Bracht geboren. Er verstarb am 28 Okt
1901 in Bracht Dorf 178b.

10. ANNA MARIA4 LEWEN (Peter Heinrich3, Peter Johann2, Werner1 Leewen) wurde am 30 Jul 1884 in
Bracht geboren. Sie heiratete Johann Peter Arnold Reimes, der Sohn von Johann Mathias Reimes
und Anna Catharina Sibille Schmitz, am 10 Okt 1910 in Bracht. Er wurde am 26 Feb 1884 in Bracht
geboren.

Johann Peter Arnold Reimes und Anna Maria Lewen hatten folgendes Kind:

19. i. ANNA5 REIMES wurde am 31 Jul 1911 in Bracht geboren. Sie heiratete Theodor
Hubert Mißing am 31 Mai 1935 in Bracht. Er wurde am 29 Sep 1908 in Bracht
geboren.
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11. GERTRUD4 LEEWEN (Peter Heinrich3 Lewen, Peter Johann2 Lewen, Werner1) wurde am 22 Okt
1887 in Bracht geboren. Sie heiratete Johann Hubert Heines, der Sohn von Johann Mathias
Heines und Anna Catharina Kremers, am 10 Mai 1912 in Bracht. Er wurde am 14 Mai 1883 in
Bracht geboren.

Johann Hubert Heines und Gertrud Leewen hatten folgendes Kind:

20. i. SOHN5 HEINES wurde am 10 Apr 1925 in Bracht geboren. Er verstarb am 10 Apr
1925 in Bracht.

12. MARIA MARGARETHA4 LEEWEN (Peter Heinrich3 Lewen, Peter Johann2 Lewen, Werner1) wurde am
08 Nov 1891 in Bracht geboren. Sie verstarb am 18 Dez 1922 in Bracht. Sie heiratete Johann
Wilhelm Schouren, der Sohn von Peter Wilhelm Schouren und Maria Catharina Birker, am 16 Aug
1915 in Bracht. Er wurde am 10 Jun 1880 in Bracht geboren.

Johann Wilhelm Schouren und Maria Margaretha Leewen hatten folgendes Kind:

21. i. JOHANN CONRAD5 SCHOUREN wurde im Jahr 1918 in Bracht geboren. Er verstarb am
31 Jan 1919 in Bracht.
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